


FELOLVASÓ LAP

Üllő Város Önkormányzata részére „Üllő, Ócsai úti parkolók kialakítása”

című beszerzési eljáráshoz

1. Ajánlattevő neve: GX Beton Kft.
2. Ajánlattevő székhelyének (levelezésének) címe: 2225 Üllő, Sóderes köz 3.
3. Ajánlattevő telefonszáma, és e-mail címe: 06/29-321-174, gx.beton@upcmail.hu
4. A fenti címmel meghirdetett ajánlattételi felhívásra válaszul alulírottak ezennel kijelentjük, hogy: Áttanulmányoztuk, és teljes egészében elfogadjuk a 2017. augusztus 10-én kelt Ajánlati felhívás tartalmát és kiegészítő tájékoztatás(oka)t, s ezennel fenntartások vagy korlátozások nélkül, és teljes egészében elfogadva a bennük foglalt feltételeket az alábbi Ajánlatot teszünk.
5. Összesített ajánlati ár nettó **7 896 906,- Ft**, a fordított Áfás elszámolás miatt.
6. Jótállási idő vállalása: 36hónap

Kelt: Üllő, 2017.08.16.


GX Beton KFT.
2225 Üllő, Sóderes köz 3.
Tel: 06/29-321-174
Fax: 06/29-321-174
cégszékhely: 13424653-2-13

UHÖ, Ócsai út (4603 jelű Mende – UH 6 - Ócsa öszzakbőre út 8+23B - 8+321 szeivények között) párhuzamos parkolók építése
ENGEDELVEZÉSI TERV

költségvetési kiírás

I. BONTÁSI- ÉS ÉPÍTÉSELŐKÉSZÍTŐ MUNKÁK

Tétel:	Mennyiség:	Egységár:	Díjtétel Nettó (Ft)
1 Csereperítők	3 m ²	560 Ft/m ²	1 680
3 Csőáteresztés bontása	11 fm	4 500 Ft/fm	50 400
4 Kőművel-, kőzetkezelők szakfelügyelete nyilatkozatok alapján, vezetékek feltárása	6 db	25 000 Ft/db	150 000
Összesen:			202 080

II. ALÉPÍTMÉNYI MUNKÁK

Tétel:	Mennyiség:	Egységár:	Díjtétel Nettó (Ft)
1 Földmunkák építési pályaszerkezet, parkoló helyen föld elszállításával	134 m ³	4 800 Ft/m ³	644 784
2 Úrtörök készítése	342 m ²	140 Ft/m ²	47 882
3 Úrtörök tömörítése nagy felületen T=95% tömörségi fokozat	171 m ²	450 Ft/m ²	76 950
4 Kiemelt szegély építése előregyártott beton elemekkel C 20/25, 32 FN min. beton alappozitívával	84 fm	4 500 Ft/fm	378 000
5 Sívesített szegély építése előregyártott beton elemekkel C 20/25, 32 FN min. beton alappozitívával	139 fm	4 400 Ft/fm	611 160
6 CKI alappozitív építése	40 m ³	11 800 Ft/m ³	475 200
7 Záróttörök alappozitív építése és tömörítése T=95% tömörségre (tömör m ³)	67 m ³	4 800 Ft/m ³	322 392
8 FZKA alappozitív építése és tömörítése T=95% tömörségre (tömör m ³)	18 m ³	4 800 Ft/m ³	87 600
9 Záróttörök ágyazat készítése térkő alá (tömör m ³)	10 m ³	6 500 Ft/m ³	65 624
Összesen:			2 718 430

III. FELÉPÍTMÉNYI MUNKÁK

Tétel:	Mennyiség:	Egységár:	Díjtétel Nettó (Ft)
1 6 cm vgt. szürke színű térkő burkolat építése járdánál	73 m ²	3 820 Ft/m ²	278 860
2 8 cm vgt. szürke színű térkő burkolat építése parkolóknál	168 m ²	3 980 Ft/m ²	669 840
3 4 cm vgt. város színi térkő burkolat építése parkolóhelyben, kapubejáratoknál	101 m ²	4 320 Ft/m ²	438 752
Összesen:			1 387 501

IV. VÍZÉPÍTÉSI MUNKÁK

Tétel:	Mennyiség:	Egységár:	Díjtétel Nettó (Ft)
1 DN 400 KG PVC csapadékesatorna építése ágyazattal	81 fm	15 200 Ft/fm	1 251 600
2 DN 315 KG PVC csapadékesatorna építése ágyazattal sziszemlék és folyókák beömlésénél	5 fm	13 400 Ft/fm	67 000
3 Tisztítóakna építése	4 db	124 200 Ft/db	496 800
4 Vízszelő akna beépítése	4 db	71 200 Ft/db	284 800
5 Rácsos folyóka építése	8 fm	68 400 Ft/fm	547 200
6 Árok burkolás 140/40 árokburkoló elemekkel	10 fm	18 500 Ft/fm	185 000
7 Előregyártott saríntó ágyazattal	4 fm	17 800 Ft/fm	71 200
8 Előregyártott átvezető végfal	2 db	28 500 Ft/db	57 000
9 Gyepesített árok tisztító, profilozása	11 fm	1 400 Ft/fm	15 400
Összesen:			2 963 076

V. BEFEJEZŐ MUNKÁK

Tétel:	Mennyiség:	Egységár:	Díjtétel Nettó (Ft)
1 Humuszofias, fűvetés	230 m ²	660 Ft/m ²	151 734
Összesen:			151 734

VI. FORGALOMTECHNIKA

Tétel:	Mennyiség:	Egységár:	Díjtétel Nettó (Ft)
1 Megfelelő KRISZ táblák elhelyezése	3 db	2 000 Ft/db	6 000
1 Jelzőtábla csomag elhelyezése	1 db	12 500 Ft/db	12 500
2 Új KRISZ tábla elhelyezése osztályra	1 db	11 900 Ft/db	11 900
3 Burkolati jelek felhelyezése fehér tartós festékkel	3 m ²	4 450 Ft/m ²	13 350
4 Ipari alatti forgalomtechnika	1 készlet	440 000 Ft/készlet	440 000
Összesen:			479 080

KÖLTSÉGVETÉSI FŐÖSSZEITŐ

I. BONTÁSI- ÉS ÉPÍTÉSELŐKÉSZÍTŐ MUNKÁK	202 080
II. ALÉPÍTMÉNYI MUNKÁK	2 718 430
III. FELÉPÍTMÉNYI MUNKÁK	1 387 501
IV. VÍZÉPÍTÉSI MUNKÁK	2 963 076
V. BEFEJEZŐ MUNKÁK	151 734
VI. FORGALOMTECHNIKA	479 080
ÖSSZESEN:	7 896 906
27 % áfa	2 132 165
MINDÖSSZESEN BRUTTO:	10 029 071